
PŘÍRUČKA UŽIVATELE

CRISTAL

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

C
Z

E
C

H

ON/OFF

MODE

FAN

TEMP

ECO

TIMER ON

TIMER OFF

SLEEP  

LED  FOLLOW METURBO SELF CLEAN



OBSAH

1. MANIPULACE S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM . ...............................................................2
2. SPECIFIKACE. ............................................................................................................. 3
3. FUNKCE TLAČÍTEK. . .................................................................................................. 3
4. LCD DISPLEJ . ............................................................................................................. 6
5. JAK POUŽÍVAT DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ ....................................................................... 6
5.1. REŽIM AUTO - AUTOMATICKÝ PROVOZ.................................................................6
5.2. REŽIM COOL - CHLAZENÍ, HEAT - VYTÁPĚNÍ, FAN - CIRKULACE VZDUCHU.... 7
5.3. REŽIM DRY - VYSOUŠENÍ. .......................................................................................7
5.4. REŽIM SWING - SMĚROVÁNÍ PROUDĚNÍ VZDUCHU. .......................................... 7
5.5. REŽIM TIMER ON - ČASOVAČ. ................................................................................ 8
5.6. REŽIM TIMER OFF - ČASOVAČ. ...............................................................................8
6. PŘÍKLADY NASTAVENÍ ČASOVAČE .......................................................................... 9
6.1. PŘÍKLAD NASTAVENÍ AUTOMATICKÉHO STARTU TIMER ON . .......................... 9
6.2. PŘÍKLAD NASTAVENÍ AUTOMATICKÉHO VYPNUTÍ TIMER OFF . ....................... 9
6.3. PŘÍKLAD KOMBINOVANÉHO NASTAVENÍ AUTOMATICKÉHO VYPNUTÍ 
       TIMER OFF a AUTOMATICKÉHO STARTU TIMER ON . .......................................10
6.4. PŘÍKLAD KOMBINOVANÉHO NASTAVENÍ AUTOMATICKÉHO STARTU 
       TIMER ON A AUTOMATICKÉHO VYPNUTÍ TIMER OFF .......................................10

3

Specifikace 5

 Bezpečnostní opatření 10

. Technická řešení 11

12

1. MANIPULACE S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM

POUŽITÍ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ

Dálkové ovládání používejte do vzdálenosti 8 m od vnitřní jednotky klimatizace, dálkové 
ovládání směrujte přímo na vnitřní jednotku klimatizaci. Příjem pokynu z dálkového ovládání 
je potvrzen pípnutím klimatizace.

Dálkové ovládání uchovávejte v místě, kde jeho signál může dosáhnout přijímače vnitřní 
jednotky klimatizace. Například když vyberete některou operaci časovače (TIMER), 
dálkové ovládání přenáší automaticky signál do klimatizace ve specifikovaný čas. 
Jestli bude dálkové ovládání uloženo v pozici, která brání přenosu signálu do vnitřní 
jednotky klimatizace, mohou se vyskytnout časová zpoždění operace až do 15 minut.

UPOZORNĚNÍ

Klimatizace nebude pracovat, jestliže některé předměty jako závěsy a dveře nebo materiály 
budou blokovat signál od dálkového ovládání k vnitřní jednotce klimatizace. 
Zabraňte průniku jakékoliv kapaliny do dálkového ovládání. Nevystavujte dálkové ovládání 
přímému slunečnímu světlu či teplu.

13

7. Speciální funkce 14

8m

MODE

SWING

TEMP

SHORTCUT

   FANSPEED   TIMER
     OFF

   RESET
   LOCK

       LED
FOLLOW ME

TIMER
  ON      TURBO

SELF CLEAN

DIRECTSLEEPFRESH

- 2 -



VYMĚNA BATERIÍ

Dálkové ovládání je napájeno dvěmi bateriemi(R03/LR03X2) uloženými v zadní části
ovladače a chráněnými krytem.
(I) Odstraňte kryt stlačením a vysunutím.
(2) Odstraňte staré baterie a vložte nové baterie, dejte pozor na polarizaci (+) a ( - ).
(3) Zasuňte kryt zpět do pozice.

VÝMĚNA BATERIÍ

Dálkové ovládání je napájeno dvěmi bateriemi (R03/LR03X2) uloženými v zadní části
ovladače a chráněnými krytem.
(1) Odstraňte kryt stlačením a vysunutím.
(2) Odstraňte staré baterie a vložte nové baterie, dejte pozor na polarizaci (+) a ( - ).
(3) Zasuňte kryt zpět do pozice.

POZNÁMKA: V případě vyjmutí baterií z dálkového ovládání je paměť ovladání vymazána.  
Po vložení nových baterií je potřeba dálkové ovládání případně znovu naprogramovat.

UPOZORNĚNÍ
Nemixujte staré a nové baterie nebo různé druhy baterií.
Nenechávejte baterie v dálkovém ovládání, jestliže dálkové ovládání nebude používáno po 
dobu 2 až 3 měsíců nebo déle.
Nevyhazujte použité baterie do netříděného komunálního odpadu. Použité baterie odkládejte 
do sběrných nádob k tomu určených.

2. SPECIFIKACE

 Model

Napájení

8m 

3.0V(baterie R03/LR03×2)

Pracovní teplota

Dosah signálu

 RG52E1/BGEF

。 。
-5 C - 60 C

3. FUNKCE TLAČÍTEK

(1) TLAČÍTKO ON/OFF
Stisknutím tlačítka ON/OFF se zapíná činnost dálkového 
ovládání. Opětovným stisknutím tlačítka ON/OFF se činnost 
dálkového ovládání vypíná

(2) TLAČÍTKO MODE
Pokaždé, když je tlačítko MODE stisknuto, dochází k 
přepnutí režimu dle následující sekvence :

        AUTO       COOL      DRY      HEAT      FAN

Pozn. Režim HEAT je možný pouze u modelů klimatizace 
s režimem COOL&HEAT.

- 3-

Jestliže infračervený přijímač vnitřní jednotky klimatizace je vystaven přímému slunečnímu 
světlu, klimatizace nemusí pracovat správně. Užívejte okenní žaluzie nebo závěsy, 
abyste zabránili přímému dopadu slunečního záření na přijímač vnitřní jednotky.
Jestliže i  jiné elektrické spotřebiče reagují na vaše dálkové ovládání, přemístěte 
tyto spotřebiče nebo požádejte dodavatele těchto zařízení o radu.

1

2

5

3

9

8

10

6

7

11

12

13

14

ON/OFF

MODE

FAN

SLEEP

TEMP

ECO

LED  FOLLOW METURBO SELF CLEAN

4

10

TIMER OFF

TIMER ON

5



(4) TLAČÍTKO SLEEP
Aktivace/deaktivace funkce SLEEP. Funkce udržuje 
nejkomfortnější teplotu a šetří energii. Tato funkce je 
dostupná pouze v režimech AUTO, COOL and HEAT.
POZNÁMKA : Jestliže je aktivována funkce SLEEP, po 
stisknutí tlačítek MODE, FAN SPEED nebo ON / OFF je 
funkce SLEEP deaktivována.

(5) TLAČÍTKO TURBO
Aktivace/deaktivace funkce TURBO. Funkce TURBO 
umožňuje klimatizaci dosáhnout požadované teploty v 
režimu chlazení nebo vytápění v co nejkratší době (jestliže 
vnitřní jednotka klimatizace nepodporuje tuto funkci, tlačítko 
TURBO požadovanou operaci neaktivuje).

(6) TLAČÍTKO SELF CLEAN
Aktivace/deaktivace funkce SELF CLEAN

(7) TLAČÍTKO LED
Vypnutí/aktivace displeje vnitřní jednotky klimatizace.

(8) TLAČÍTKO UP (    )
Stisknutím tlačítka se zvyšuje požadovaná teplota o 1

0
C

až do maximální výše 30
0 
C.

(8) TLAČÍTKO DOWN (    )
Stisknutím tlačítka se snižuje požadovaná teplota o 1 0 C až 
do minimální hodnoty 17

0 
C.

1

2

5

3

9

8

10

6

7

11

12

13

14

ON/OFF

MODE

FAN

SLEEP

TEMP

ECO

LED  FOLLOW METURBO SELF CLEAN

(9) TLAČÍTKO ECO
Tlačítko se používá pro aktivaci energeticky účinného režimu. Režim ECO nastavuje 
automaticky teplotu klimatizace na 24

0
 C nebo vyšší. 

Jestliže je požadovaná teplota nižší než 24
0
 C, jsou otáčky ventilátoru upraveny z 

režimu AUTO na režim save energy.
Jestliže je požadovaná teplota v rozmezí 24

0
 C až 30

0
 C a stiskneme tlačítko ECO, 

režim ventilátoru bude nastaven na AUTO a úroveň požadované teploty zůstává stejná.
POZNÁMKA : Stisknutím tlačítka TURBO, SLEEP, modifikací režimu 
nebo nastavením požadované teploty nižší než 24

0
 C, je režim ECO ukončen.

Režim ECO nastavuje požadovanou teplotu na hodnotu 24
0
 C nebo vyšší. Pokud je vám 

tato úroveň teploty nepříjemná, lze režim ECO ukončit opětovným stiskem tlačítka ECO.

- 4-

(3) TLAČÍTKO FAN
Tlačítko FAN nastavuje rychlost otáček ventilátoru ve 
čtyřech úrovních :

              AUTO      LOW      MED      HIGH

4

10

TIMER OFF

TIMER ON

5



(12) TLAČÍTKO SWING 
Používá se pro zastavení nebo spuštění 
pohybu vertikální žaluzie a nastavení levopra-
vého proudění vzduchu. Při každém stisknutí 
tlačítka mění vertikální žaluzie svoji pozici o 
6

0
. Při stlačení tlačítka déle než 2 sekundy 

je aktivován automatický pohyb vertikální 
žaluzie nahoru a dolů.

(13) TLAČÍTKO SWING
Používá se pro zastavení nebo spuštění po-
hybu horizonální žaluzie a nastavení proudění 
vzduchu nahoru/dolů. Při každém stisknutí 
tlačítka mění horizontální žaluzie svoji pozici 
o 6

0
. Při stlačení tlačítka déle než 2 sekundy 

je aktivován automatický pohyb horizontální 
žaluzie nahoru a dolů.

(14) TLAČÍTKO FOLLOW ME
Tlačítko pro iniciaci funkce FOLLOW ME. 
Dálkový ovladač snímá aktuální teplotu v 
místě své lokace a vysílá tuto informaci do 
klimatizační jednotky každé 3 minuty. Režim 
FOLLOW ME lze  ukončit  opětovným 
stisknutím tlačítka. Klimatizace rovněž zruší 
režim FOLLOW ME automaticky, pokud 
neobdrží signál z dálkového ovladače do 
7 min.

POZNÁMKA : Design tlačítek se může lehce lišit podle aktuálně zakoupeného modelu 
klimatizace. Všechny fukce popsané výše jsou prováděny vnitřní jednotkou klimatizace. 
Jestliže vnitřní jednotka klimatizace určitou funkci nezabezpečuje, po stisknutí 
odpovídajícího tlačítka na dálkovém ovládání se funkce neiniciuje.

 - 5-

(10) TLAČÍTKO TIMER ON
Stisknutí tlačítka TIMER ON iniciuje nastavení automatického startu klimatizace. Každé 
další stisknutí tlačítka prodlužuje odklad startu o 0,5 hod. Po dosažení hodnoty 10.0 pak 
každé další stisknutí tlačítka prodlužuje odklad startu o 1 hod. Zrušení nastavení 
automatického startu klimatizace dosáhneme nastavením hodnoty 0,0.

(11) TLAČÍTKO TIMER OFF
Stisknutí tlačítka TIMER OFF iniciuje nastavení automatického vypnutí klimatizace. 
Každé další stisknutí tlačítka prodlužuje odklad vypnutí o 0,5 hod. Po dosažení hodnoty 
10.0 pak každé další stisknutí tlačítka prodlužuje odklad vypnutí o 1 hod. Zrušení 
nastavení automatického vypnutí klimatizace dosáhneme nastavením hodnoty 0,0.

1

2

5

3

9

8

10

6

7

11

12

13

14

ON/OFF

MODE

FAN

SLEEP

TEMP

ECO

LED  FOLLOW METURBO SELF CLEAN

4

10

TIMER OFF

TIMER ON

5



4. LCD DISPLEJ

���

Zobrazení aktuálního režimu
Zahrnuje režimy AUTO (     ), COOL (     ), DRY (     ), 
HEAT (   � ), FAN (     )

Zobrazení přenosu signálu
Indikátor je vysvícen v případě, když dálkové ovládání vysílá signál 
vnitřní jednotce klimatizace

Zobrazení ON/OFF
Indikátor je vysvícen v případě stlačení tlačítka ON/OFF. Při
opětovném stisknutí tlačítka je indikátor deaktivován.

Zobrazení TIMER ON
Indikátor je vysvícen, když je aktivována funkce TIMER ON

Zobrazení TIMER OFF
Indikátor je vysvícen, když je aktivována funkce TIMER OFF

Zobrazení SLEEP
Indikátor je vysvícen, když je aktivována funkce SLEEP. Při
opětovném stisknutí tlačítka SLEEP je indikátor deaktivován.

Zobrazení FOLLOW ME
Indikátor je vysvícen, když je aktivována funkce FOLLOW ME

Zobrazení teploty/režimu TIMER
Zobrazuje nastavení teploty (170 C-300 C).Při nastavování režimu 
ventilátoru FAN se teplota nezobrazuje.V případě nastavování 
režimu časovače TIMER je vysvíceno nastavení ON nebo OFF.

���

Zobrazení rychlosti ventilátoru
Zobrazuje vybranou rychlost ventilátoru : AUTO (nezobrazuje se), 
LOW (       ���     ���   ���   ���   ���                ���     ���   ���   ���   ���                   ), MED (        ���   ���   ���     

   

     ���     ���   ���   ���   ���                 ���     ���   ���   ���   ���              ), HIGH (       ���      ���   ���   ���   ���   ���                        ���     ���   ���   ���   ���                 ���                                                                               ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���   ���                                                                                 ��� ��� ���                                                                                                                                                                    ���     ���   ���   ���   ���                 ���     ���   ���   ���   ���                ���    ���   ���   ���               ). 
Rychlost ventilátoru je AUTO v případě režimů AUTO a DRY.

POZNÁMKA : Na obrázku jsou z důvodu jasné prezentace zobrazeny všechny možné 
indikátory. V reálné situace budou během aktuálních operací zobrazeny pouze některé.

5. JAK POUŽÍVAT DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
5.1. REŽIM AUTO - AUTOMATICKÝ PROVOZ

Ujistěte se, že přístroj je připojen k napájení. Indikátor 
režimu na panelu displeje vnitřní jednotky klimatizace
začne blikat.
1. Stiskněte tlačítko MODE pro volbu režimu AUTO
2. Stisknutím tlačítka UP/DOWN nastavte požadovanou 
teplotu. Teplota může být nastavena v rozsahu 170 C až 
300 C s krokem 10 C.
3. Stiskněte tlačítko ON/OFF k zahájení činnosti 
klimatizace.
POZNÁMKA : 
1. V režimu AUTO klimatizace vybírá logicky mezi režimy 
COOL, HEAT a FAN pomocí analýzy rozdílu aktuální 
teploty v místnosti a nastavením požadované teploty na 
dálkovém ovládání.
2. V režimu AUTO nemůžete přepínat rychlosti ventilátoru. 
Rychlost je nastavena automaticky.
3. Není-li režim AUTO pro vás komfortní, požadovaný 
režim může být nastaven manuálně.

1

3 ON/OFF

MODE

ECO

FAN

TEMP

TIMER ON

TIMER OFF

LED  FOLLOW METURBO SELF CLEAN

SLEEP  

2

- 6-

MODE



6.2. REŽIMY COOL - CHLAZENÍ, HEAT  - VYTÁPĚNÍ, 
FAN - CIRKULACE VZDUCHU

Ujistěte se, že přístroj je připojen k napájení. 
Indikátor režimu na panelu displeje vnitřní jednotky 
klimatizace začne blikat.
1. Stiskněte tlačítko MODE pro volbu režimu COOL, 
HEAT nebo FAN.
2. Stisknutím tlačítka UP/DOWN nastavte požadovanou 
teplotu. Teplota může být nastavena v rozsahu 17

0
C

až 30
0 
C s krokem 1

0 
C.

3. Stiskněte tlačítko FAN pro výběr rychlosti ventilátoru 
na čtyřech úrovních : AUTO, LOW, MED a HIGH.
4. Stiskněte tlačítko ON/OFF k zahájení činnosti 
klimatizace.
POZNÁMKA : V režimu FAN se nastavená teplota 
nezobrazuje na dálkovém ovladání a nelze řídit teplotu 
v místnosti. V případě požadavku na řízení teploty v 
místnosti provádí pouze kroky 1, 3 a 4.

6.3. REŽIM DRY - ODVLHČOVÁNÍ

Ujistěte se, že přístroj je připojen k napájení. Indikátor 
režimu na panelu displeje vnitřní jednotky klimatizace
začne blikat.
1. Stiskněte tlačítko MODE pro volbu režimu DRY
2. Stisknutím tlačítka UP/DOWN nastavte požadovanou 
teplotu. Teplota může být nastavena v rozsahu 170 C
až 300 C s krokem 10 C.
3. Stiskněte tlačítko ON/OFF k zahájení činnosti 
klimatizace.
POZNÁMKA : V režimu AUTO nemůžete přepínat 
rychlosti ventilátoru. Rychlost je nastavena automaticky.

2

1

4

3

ECOON/OFF

MODE

FAN

TEMP

TIMER ON

TIMER OFF

SLEEP  

LED  FOLLOW METURBO SELF CLEAN

- 7 -

2

1

3 ON/OFF

MODE

FAN

TEMP

TIMER ON

TIMER OFF

SLEEP  

LED  FOLLOW METURBO SELF CLEAN

ECO

6.4. REŽIM SWING - NASTAVENÍ SMĚRU PROUDĚNÍ VZDUCHU

Požadovaný směr proudění vzduchu se nastavuje pomocí tlačítek SWING    a SWING   .
1. Při každém stisknutí tlačítka     mění vertikální žaluzie svoji pozici o 6

0
. Při stlačení 

tlačítka déle než 2 sekundy je aktivován automatický pohyb vertikální žaluzie nahoru a dolů.
2. Při každém stisknutí tlačítka     mění horizontální žaluzie svoji pozici o 6

0
. Při stlačení 

tlačítka déle než 2 sekundy je aktivován automatický pohyb horizontální žaluzie nahoru 
a dolů.



6.5. REŽIM TIMER ON - NASTAVENÍ 
AUTOMATICKÉHO STARTU

Stisknutím tlačítka TIMER ON nastavíme režim časování 
automatického startu klimatizace.
1. Po stisknutí tlačítka TIMER ON se na dálkovém 
ovládání zobrazí poslední nastavený čas automatického 
startu klimatizace a znak  “H” .Nyní je dálkové ovládání 
připraveno k přenastavení času automatického startu 
klimatizace.
2. Dalším několikerým stisknutím tlačítka TIMER ON do-
sáhneme nastavení požadovaného času automatického 
startu. Každé stisknutí tlačítka TIMER ON prodlužuje 
nastavení času o 0,5 hod. Po dosažení hodnoty 10.0 
pak každé další stisknutí tlačítka prodlužuje nastavení 
času o 1 hod. 
3. Po ukončení nastavení následuje prodleva 1s, po 
které dálkové ovládání vysílá signál vnitřní jednotce 
klimatizace. Po další prodlevě 2s zmizí znak “H” na 
dálkovém ovládání a zobrazí se nastavený čas 
automatického startu klimatizace.

6.6. REŽIM TIMER OFF - NASTAVENÍ 
AUTOMATICKÉHO VYPNUTÍ

Stisknutím tlačítka TIMER OFF nastavíme režim 
časování automatického vypnutí klimatizace.
1. Po stisknutí tlačítka TIMER OFF se na dálkovém 
ovládání zobrazí poslední nastavený čas automatického 
vypnutí klimatizace a znak  “H” .Nyní je dálkové ovládání 
připraveno k přenastavení času automatického vypnutí 
klimatizace.
2. Dalším několikerým stisknutím tlačítka TIMER OFF 
dosáhneme nastavení požadovaného času automatic-
kého vypnutí. Každé stisknutí tlačítka TIMER OFF 
prodlužuje nastavení času o 0,5 hod. Po dosažení 
hodnoty 10.0 pak každé další stisknutí tlačítka prodlužuje 
nastavení času o 1 hod. 
3. Po ukončení nastavení následuje prodleva 1s, po 
které dálkové ovládání vysílá signál vnitřní jednotce 
klimatizace. Po další prodlevě 2s zmizí znak “H” na 
dálkovém ovládání a zobrazí se nastavený čas 
automatického vypnutí klimatizace.

2

1

ON/OFF

MODE

FAN

TEMP

TIMER ON

TIMER OFF
SLEEP  

LED  FOLLOW METURBO SELF CLEAN

ECO

2

1

ON/OFF

MODE

FAN

TEMP

TIMER ON

TIMER OFF

SLEEP  

LED  FOLLOW METURBO SELF CLEAN

ECO

UPOZORNĚNÍ : Skutečná doba provozu klimatizace nastavená dálkovým ovladáním 
pro funkce časovače je omezena na následující hodnoty: 0,5, 1,0, 1,5, 2,0, 2,5, 
3,0, 3,5, 4,0, 4,5, 5,0, 5,5, 6,0, 6,5, 7,0, 7,5, 8,0, 8,5, 9,0, 9,5, 10, 11, 12, 13, 14, 
15,16,17, 18, 19, 20,21, 22, 23 a 24.

- 8 -



6. PŘÍKLADY NASTAVENÍ ČASOVAČE

6.1. PŘÍKLAD NASTAVENÍ AUTOMATICKÉHO STARTU TIMER ON

Start Off

6 hod po nastaveníSet

Nastavení automatického startu klimatizace je užitečná funkce, 
například jestliže chcete, aby se přístroj automaticky zapnul, než 
se vrátíte domů. Klimatizační jednotka začne automaticky pracovat 
v nastaveném čase.

Příklad : Start klimatizace po 6 hodinách od nastavení
1. Po stisknutí tlačítka TIMER ON se na dálkovém ovládání 
zobrazí poslední nastavený čas automatického startu klimatizace a 
znak  “H” .
2. Několikerým stisknutím tlačítka TIMER ON nastavte požadovaný 
čas startu na displeji dálkového ovládání na hodnotu “6.0H”.
3. Vyčkejte 3s, na displeji dálkového ovládání se opět zobrazí 
hodnota teploty, je vysvícen indikátor režimu TIMER ON a režim 
je aktivován.

6.2. PŘÍKLAD NASTAVENÍ AUTOMATICKÉHO VYPNUTÍ TIMER OFF

Nastavení automatického vypnutí klimatizace je užitečná funkce, 
například jdete-li spát a chcete vypnout klimatizaci později. 
Klimatizační jednotka se automaticky vypne v nastaveném čase.

Příklad : Vypnutí klimatizace po 10 hodinách od nastavení.
1. Po stisknutí tlačítka TIMER OFF se na dálkovém ovládání 
zobrazí poslední nastavený čas automatického vypnutí klimatizace 
a znak  “H” .
2. Několikerým stisknutím tlačítka TIMER OFF nastavte požadovaný 
čas vypnutí klimatizace na displeji dálkového ovládání na hodnotu 
“10.0H”.
3. Vyčkejte 3s, na displeji dálkového ovládání zůstává s opět 
zobrazí hodnota teploty, je vysvícen indikátor režimu TIMER OFF 
a režim je aktivován.

Stop

On

Set             10 hod po nastavení

- 9 -



6.3. PŘÍKLAD KOMBINOVANÉHO NASTAVENÍ AUTOMATICKÉHO VYPNUTÍ 
       TIMER OFF a ATOMATICKÉHO STARTU TIMER ON

Tato kombinace funkcí je užitečná, například jdete-li spát a chcete 
vypnou klimatizaci později a zapnout klimatizaci před probuzením, 
nebo až když se vrátite zpět domů.

Příklad : Vypnutí klimatizace po 2 hodinách od nastavení a start 
klimatizace po 10 hodinách od nastavení
1. Stiskněte tlačítko TIMER OFF
2. Několikerým stisknutím tlačítka TIMER OFF nastavte hodnotu 
“2.0H” na displeji dálkového ovládání
3. Stiskněte tlačítko TIMER ON
4. Několikerým stisknutím tlačítka TIMER ON nastavte hodnotu 
“10.0H” na displeji dálkového ovládání
5. Vyčkejte 3s, na displeji dálkového ovládání se opět zobrazí
hodnota teploty, je vysvícen indikátor režimu TIMER ON OFF a 
kombinovaný režim je aktivován.

On
    Stop

2 hod po 
nastavení

Set

Start

10 hod po nastavení

6.4. PŘÍKLAD KOMBINOVANÉHO NASTAVENÍ AUTOMATICKÉHO STARTU 
       TIMER ON A AUTOMATICKÉHO VYPNUTÍ TIMER OFF

Tato kombinace funkcí je užitečná, například chcete-li zapnout
klimatizaci před vaším probuzením a vypnout klimatizaci po 
odchodu z domu.

Příklad : Start klimatizace po 2 hodinách od nastavení a vypnutí 
klimatizace po 10 hodinách od nastavení
1. Stiskněte tlačítko TIMER ON
2. Několikerým stisknutím tlačítka TIMER ON nastavte hodnotu 
“2.0H” na displeji dálkového ovládání
3. Stiskněte tlačítko TIMER OFF
4. Několikerým stisknutím tlačítka TIMER ONFFnastavte hodnotu 
“5.0H” na displeji dálkového ovládání
5. Vyčkejte 3s, na displeji dálkového ovládání se opět zobrazí 
hodnota teploty, je vysvícen indikátor režimu TIMER ON OFF a 
kombinovaný režim je aktivován.

Off Stop

Start

2 hod po
nastavení

5 hod po
nastavení

Set

- 10 -



POZNÁMKY :

- 11 -



Prodej CZ : VIATHERM s.r.o. , Varšavská 570/40, 709 00, Ostrava 9,  www.unical.cz, expedice@viatherm.cz   tel. +420 555 120060

UNICAL AG S.p.a. 46033 Casteldario - Mantova - ITALIA - tel. ++39.0376.57001 (r.a.) - telefax ++39.0376.660556 www.unical.ag info@unical-ag.com


